ПРОЕКТ
[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Новоклязьминского сельского поселения

 Южского муниципального района

Второго созыва

РЕШЕНИЕ
от _____________года  №_____
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Новоклязьминского сельского поселения, сведений о  численности  депутатов,  выборных  должностных  лиц органов местного   самоуправления,  работающих   на   постоянной   основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 2023 год
       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Новоклязьминского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе Новоклязьминского сельского поселения, утвержденным решением Совета Новоклязьминского сельского  поселения от 15.04.2021 года № 10, Совет Новоклязьминского сельского поселения решил:
         1. Утвердить    отчёт      об    исполнении бюджета Новоклязьминского сельского      поселения     за    2023  год   по    доходам    в    сумме  6 252 621,74  руб. и по расходам в сумме 6 045 614,66 руб. согласно приложения № 1.

         2.Утвердить сведения о  численности  депутатов,  выборных  должностных  лиц органов местного самоуправления,  работающих   на   постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 2023 год согласно приложению № 2.
           3. Обнародовать настоящее Решение  путем размещения:

- в читальном зале Новоклязьминского отдела МУК Южской МЦБ,                                    по адресу : с. Новоклязьминское, ул. Старая, д.2.1;

- на информационном стенде, оборудованном в здании администрации, расположенном по адресу: с. Новоклязьминское, ул. Старая,  д.2, кв.2;

- на информационном стенде, оборудованном в здании администрации, расположенном по адресу: с. Моста, ул. Кирова,  д.17.

- на официальном сайте Новоклязьминского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Новоклязьминского                 Председатель Совета
сельского поселения                             Новоклязьминского сельского
                                                           поселения

                Н.В.Ершова                                                   Н.М.Мустафаев